
GPS-rute: https://ridewithgps.com/routes/38582733

Bemærk: Kontrol 2: Cykel Motion Sønderborg

Kontrol 9: Mindesmærke for Alierede Flyvere, 2. Verdenskrig

Kontrol: Distance: Åbne  -  Lukketid

1 Rådhuset 0km eget valg

2      CMS Klubhus 2km 0:04 - 1:06

3   Skovhuse Byskilt 5km 0:09 - 1:15

4 Sebbelev Byskilt 19km 0:34 - 1:57

5 Broballe Byskilt 38km 1:07 - 2:54

6 Mjels Byskilt 40km 1:11 - 3:00

7 Holm Byskilt 42km 1:14 - 3:06

8 Pøl Byskilt 47km 1:23 - 3:21

9           Fly mindesmærke 65km 1:55 - 4:20

10          Mommark Havn 78km 2:18 - 5:12

11 Ny pøl Byskilt 84km 2:28 - 5:36

12 SkovbyballeByskilt 89km 2:37 - 5:56

13 Rådhuset 105km 3:05 - 6:40

Leg Dir Type Notes Total
↑ Control Rådhuset Kontrol # 1 0.0

0.1 ← Left Drej til venstre, og følg Æblegade 0.1

0.1 ← Left Drej til venstre, og følg Stengade 0.2

0.2 → Right Drej til højre, og følg Nørre Havnegade 0.3

1.0 ← Left Drej til venstre, og følg Under Broen 1.3

0.4 ← Left Drej til venstre, og følg Verdens Ende 1.8

0.3 ↑ Control Kontrol # 2 2.0

0.3 ← Left Drej til venstre, og følg Under Broen 2.3

1.1 ← Left Drej til venstre, og følg Vestermark 3.5

1.4 ← Left Drej til venstre ind på Hestehave 4.8

2.5 ↑ Control Kontrol # 3 7.3

0.7 → Right Drej til højre ind på Nørremark 8.0

4.7 → Right Drej til venstre ind på Tvedmark 12.7

0.2 ← Slight Left Drej lidt til venstre 12.9

0.3 ← Left Drej til venstre ind på Ulkebøldam 13.2

0.4 → Slight Right Hold til højre ind på Bjørnemosen 13.6

0.5 → Right Drej til højre ind på Præstegårdsvej 14.1

0.0 ← Left Drej til venstre ind på Ulkebølsten 14.1

0.3 ← Left Drej til venstre ind på Kirkevej 14.5

0.5 ← Left Drej til venstre 15.0

0.2 ← Left Drej til venstre ind på (Vollerupstien, Mommarkstien) 15.1

0.1 ← Left Drej til venstre 15.2

0.6 → Slight Right Drej lidt til højre 15.8

0.2 → Slight Right Hold til højre 16.0

1.1 ← Slight Left Hold til venstre 17.1

2.1 ← Sharp Left Drej skarpt til venstre ind på Lillehavstien 19.2

0.2 ← Left Drej til venstre ind på Storegade 19.4

2.0 ↑ Control Kontrol # 4 21.4

2.4 ← Left Drej til venstre, ad Dejerhøj 23.8

0.3 → Right Drej til venstre ind på Smedegade 24.2

0.2 ← Left Drej til venstre ind på Landevejen, 405 24.4

5.0 ← Left Drej til venstre, og følg Oksbølvej/ Spindelvej 29.4

7.7 ← Left Drej til venstre ind på Skolebakken 37.1

0.7 ↑ Control Kontrol # 5 37.8

0.9 ↑ Straight Fortsæt på Spangsmosevej 38.7

0.3 ← Left Drej til venstre, på cykelsti 39.0

0.9 → Right Drej til højre ind på Østervej 39.9

0.0 ← Left Drej til venstre ind på Næsvej 39.9

0.0 → Right Drej til højre ind på Mjelsvigvej 39.9

0.0 ↑ Control Kontrol # 6 39.9

0.1 → Right Drej til højre ind på Færgevej 40.0

0.3 → Right Drej til højre ind på Færgevej 40.3
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2.0 ← Left Drej til venstre ind på Færgevej 42.3

0.4 ← Left Drej til venstre ind på Færgevej 42.8

0.3 ← Left Drej til venstre ind på Ulbjergvej 43.1

0.2 ← Left Drej til venstre ind på Ulbjergvej 43.3

1.6 → Right Drej til højre ind på Dyvigvej 44.9

0.0 ↑ Control Kontrol # 7 44.9

0.6 ← Left Drej til venstre ind på Mejeritoften 45.5

0.0 → Sharp Right Drej skarpt til højre 45.5

1.7 ← Left Drej til venstre ind på Holmgade 47.2

0.6 ← Left Drej til venstre ind på Skomagergade 47.7

0.1 ↑ Straight Fortsæt på Pølvej 47.9

0.9 ↑ Straight Fortsæt på Pøl Nørregade 48.8

0.2 ↑ Control Kontrol # 8 49.0

0.8 → Slight Right Hold til højre ind på Rambøgevej 49.8

0.0 → Right Drej til højre ind på Rambøgevej 49.9

0.3 ← Left Drej til venstre ind på Pøl Søndergade 50.2

1.5 → Right Drej til højre ind på Nyrøjsvej 51.6

1.2 → Slight Right Hold til højre ind på Sømadevej 52.9

0.2 → Slight Right Drej lidt til højre ind på Arnbjergvej 53.1

0.5 ← Left Drej til venstre, ad Nordborgvej 405 53.6

7.7 ← Left Drej til venstre, og følg Vesterled 61.3

0.7 → Right Drej til højre, og følg Skadebjergvej 62.1

2.0 → Right Drej til højre ind på Elstrup Nederby 64.1

0.2 ← Left Drej til venstre ind på Firhøjvej 64.3

0.4 ← Left Drej til venstre ad Fynshavvej 64.7

3.2 ↑ Control Kontrol # 9 68.0

2.5 ← Left Drej til venstre 70.5

0.0 → Right Drej til højre ind på Østkystvejen 70.5

0.2 ← Left Drej til venstre 70.8

0.0 → Right Drej til højre 70.8

4.3 ← Left Drej til venstre ind på Blommeskobbel 75.0

0.2 → Right Drej til højre ind på Blommeskobbel 75.3

0.2 ← Left Drej til venstre ind på Sønder Kettingskov 75.5

0.1 → Right Drej til højre ind på Elleskov 75.6

0.7 → Right Drej til højre ind på Ertebjerghav 76.3

0.0 ← Sharp Left Drej skarpt til venstre ind på Tandsellevej 76.3

1.1 ↑ Straight Fortsæt på Stensgårdvej 77.4

0.6 ← Left Drej til venstre ind på Stensgårdvej 78.0

0.0 ← Slight Left Drej til venstre ind på Svennesmølle 78.0

2.1 ← Left Drej til venstre, og følg Mommarkvej 80.1

0.7 ← Left Hold til venstre, og bliv på Mommarkvej 80.8

0.1 ↑ Control Kontrol # 10 80.9

0.0 → Right Drej til højre mod Mommarkvej 80.9

0.0 → Right Drej til højre, og følg Mommarkvej 80.9

0.7 ← Left Drej til venstre, og følg Fiskervej 81.6

0.5 → Right Drej til højre, og følg Dalmose 82.1

0.6 ← Left Drej til venstre ind på Sarupvej 82.7

2.6 ↑ Control Kontrol # 11 85.2

1.1 ↑ Straight Fortsæt ad Engmosen 86.3

0.4 ← Left Drej til venstre, og følg Nedervej 86.7

1.6 ↑ Control Kontrol # 12 88.3

0.3 → Right Lidt til højre, og følg Ballevej 88.7

0.6 → Right Drej til højre, og følg Kegnæsvej/ Rute 427 89.3

0.1 ← Left Drej til venstre, og følg Skovbyvej/ Rute 427 89.4

6.3 ← Left Drej til venstre ind på Søndre Landevej, cykelsti 95.7

2.1 ← Slight Left Hold til venstre 97.9

3.9 ← Left Drej til venstre, og følg Borgmester Andersens Vej 101.8

0.4 → Right Drej til højre, og følg B. S. Ingemanns Vej 102.2

0.9 ↑ Straight Fortsæt ad Ringridervej 103.1

1.2 ↑ Straight Fortsæt ad Østergade 104.3

0.2 → Right Drej til højre, og følg Kastanie Allé 104.5

0.1 ← Left Drej til venstre, og følg Rådhustorvet 104.6

0.0 ↑ Control Kontrol # 13 Rådhuset 104.6


